
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 13/04/2019 sur CLERMONT

Point extrême : 143 kmsPoint avant : 137 kms179 pigeons lâchés à 09:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 11

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

179

Sociétés
7 179

Réclamations admises jusqu'au : 27/04/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
CLETON Alain
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
CLETON Alain
NOISETTE Xavier
CLEMENTE Antonio
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
CLEMENTE Antonio
CLETON Alain
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
NOISETTE Xavier
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
NOISETTE Xavier
CLETON Alain
CLETON Alain
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
CLEMENTE Antonio
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
NOISETTE Xavier

Insc/Eng
ERGNY

RENTY

MERCK SAINT LIEVI
RENTY
UPEN D'AMONT
MAISNIL DOHEM

Distance
293751
274066
260636
293725
396053
260670
19426

390006
389818
247250
253120
145827
280806
384409
280550
280556
260631
34084

400752
390171
180759
280526
278390
422235
384235
34088

174474
396073
400749
293770
400867
294739
384214
384534
389814
293707
384543
384515
40721
34082

384223
384503
252990
390005
181670

Constaté

F
F
F

F

F
F

F
F
F
F

F

F
F

F

F

F
F

Ecart
2018
2015
2016
2018
2014
2016
2018
2017
2017
2016
2016
2016
2018
2017
2018
2018
2016
2018
2015
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2018
2016
2012
2015
2018
2015
2018
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2016
2017
2016

Pén.
27
8
1

30
2

10
28
5
3

22
4

15
23
4

18
3
6

34
8

33
21
7

21
10
27
21
2
1
7

17
19
15
26
1
2

13
17
7
1
4
9

12
24
7
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

34
34
34
34
14
34
34
34
34
34
14
23
38
28
31
31
34
38
14
34
31
31
23
38
38
38
23
14
14
34
31
34
38
28
34
34
31
28
38
38
38
28
31
34
23

Amateurs / Colombier
138850

2
3
4

137361
5
6
7
8
9
2

142482
138479
141996
140809

2
10
2
3
11
3
4
2
3
4
5
3
4
5

12
5

13
6
2

14
15
6
3
7
8
9
4
7

16
4

Ch Fce
10:58:18
10:59:22
10:59:25
11:01:58
11:02:02
11:05:20
11:05:40
11:05:54
11:06:39
11:07:44
11:06:59
11:11:50
11:10:03
11:14:27
11:13:38
11:13:45
11:12:10
11:11:59
11:11:19
11:13:16
11:17:44
11:18:23
11:20:40
11:17:21
11:17:27
11:17:30
11:21:55
11:17:07
11:17:09
11:18:46
11:20:48
11:19:52
11:19:47
11:23:50
11:20:57
11:21:12
11:23:20
11:25:04
11:22:00
11:22:04
11:22:06
11:28:23
11:27:41
11:25:43
11:29:39

-8

-8

-8

-8

1225,508
1214,078
1213,547
1187,090
1173,691
1153,878
1150,691
1148,470
1141,389
1131,315
1126,064
1124,562
1107,389
1096,918
1094,654
1093,662
1091,874
1090,529
1087,434
1082,510
1060,841
1055,672
1051,269
1046,309
1045,519
1045,125
1041,662
1039,695
1039,432
1038,001
1036,885
1029,535
1027,419
1022,780
1021,331
1019,457
1017,896
1013,774
1010,796
1010,304
1010,058
990,324
986,864
986,735
985,921

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
97,78
95,56
93,33
91,11
88,89
86,67
84,44
82,22
80,00
77,78
75,56
73,33
71,11
68,89
66,67
64,44
62,22
60,00
57,78
55,56
53,33
51,11
48,89
46,67
44,44
42,22
40,00
37,78
35,56
33,33
31,11
28,89
26,67
24,44
22,22
20,00
17,78
15,56
13,33
11,11
8,89
6,67
4,44
2,22
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